謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたびクリニジェン株式会社は、2025年11月28日付で製造販売承認をヤンセンファーマ株式会社

が有し、住友ファーマ株式会社が販売しております持続性抗精神病剤「ハロマンス®注50mg/ハロマンス®注

100mg」の製造販売承認を承継し販売することとなりましたのでご案内申し上げます。

　これに伴い、承継日以降の医療機関への情報提供・収集活動はクリニジェンが行ってまいります。

クリニジェンの製品として引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

持続性抗精神病剤「ハロマンス®注50mg/ハロマンス®注100mg」
製造販売承認の承継および販売移管のご案内

記

1. 対象製品

2025 年10月
クリニジェン株式会社

医療関係者 各位

販売名 薬効分類

ハロマンス®注 50mg

ハロマンス®注 100mg

持続性抗精神病剤

持続性抗精神病剤

薬効分類

1mL 10アンプル

1mL 10アンプル

2. 製造販売承認の承継・販売移管予定
 ・承 継 日：2025年11月28日
 ・販売移管日：2025年11月28日
 ・出荷開始日：2025年12月  5日
  クリニジェンから特約店様への出荷開始日は、2025年12月5日を予定しております。
  医療機関へのお届けは、2025年12月5日以降を予定しております。

3. 各種コード・包装変更
 各種コードおよび包装変更に関しましては別紙「コード番号変更・包装変更のご案内」をご参照ください。

4. 製品取り扱い卸
 クリニジェン取引先卸（敬称略）
 共創未来グループ（東邦薬品株式会社、株式会社セイエル、株式会社幸燿、九州東邦株式会社、
 沖縄東邦株式会社、酒井薬品株式会社）

5. 本件に関するお問い合わせ先
　 クリニジェン株式会社　カスタマーセンター
　  TEL 0120-192-109 〔受付時間 9時～ 17時30分（土・日・祝日・当社休日を除く）〕

　  製品に関するお問い合わせは、2025年11月28日以降、クリニジェンにてお受けいたします。
以上
HAL251003